
UCHWAŁA NR XVIII.182.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miasta Ełk w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe w perspektywie czasowej 2016 – 2030 r.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.),  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia Gminy Miasta Ełk w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe w perspektywie czasowej 2016 – 2030 r.”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 537290B3-C9EB-4896-8CB5-209D62A2FC74. Uchwalony Strona 1




